de Julio de dos mil trece, cuyo ejemplar autentico se incorpora como 

documento habilitante. Perfeccionado el aumento, el capital social asciende a 

la suma de CIENTO CINCO MIL CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ($ 105. 400,00) dividido en veinte y seis mil 

trescientos cincuenta (26.350) participaciones iguales, acumulativas e 

1  indivisibles de cuatro dólares de los Estados Unidos de América ( $ 4,00) cada 

2 Una conforme al cuadro siguiente: 

3 

4 CUADRO DE SUSCRIPCIÓN Y PAGO DE AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL

[...]

18 REFORMAS AL ESTATUTO.- Se declaran reformados los artículos CUATRO 

19 Y VEINTE NUMERAL 7 del Estatuto los mismos que en adelante dirán:"ART. 

20 CUATRO.- El capital de la compañía es de CIENTO CINCO MIL 

21 CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ($ 

105.400,00), dividido en veinte y seis mil trescientos cincuenta ( 26.350) 

mn —— SAN 

de contratos cuyo valor sea superior a QUINIENTOS MIL 00/100 DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (s 500.000,00y” CUARTA.- 

DECLARACIONES.- La compareciente en su calidad de Gerente General de la 

Compañía ANDESEG ANDES SEGURIDAD CIA.